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    KRYETARI I BASHKISË
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Ing.S.KOÇAIng.M.ZHULI
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Shkalla Doc. number

Per Aprovim
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Qellimi Shkalla Doc. number

Per Aprovim
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Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça
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Planimetri e zbatimit  fshati Libonik
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    KRYETARI I BASHKISE
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Ing.M.ZHULI
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Ing.S.KOÇA 1:2500

SKEMA ORIENTUESE
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SISTEMIM , ASFALTIM  RRUGE  FSHATI  LIBONIK
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    KRYETARI I BASHKISE
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          GËZIM TOPÇIU

PLANIMETRI EKZISTUESE SHK  - 1: 500

Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça

Auth.

Skema orientuese
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    KRYETARI I BASHKISE

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

PLANIMETRI EKZISTUESE SHK  - 1: 500

Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça
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    KRYETARI I BASHKISE

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla
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Doc. number
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Auth.Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça
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Planimetri e zbatimit  fshati Libonik

Auth.



           MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISE

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla

Faqe:Nr.

Doc. number

Per Aprovim

Auth.Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça

Auth.

Planimetri e zbatimit  fshati Libonik

Auth.
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    KRYETARI I BASHKISE

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla

Faqe:Nr.

Doc. number
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Auth.Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça

Auth.

Planimetri e zbatimit  fshati Libonik

Auth.
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    KRYETARI I BASHKISE

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla

Faqe:Nr.

Doc. number

Per Aprovim

Auth.Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça

Auth.

Planimetri e zbatimit  fshati Libonik

Auth.



PROFILI   GJATËSOR   P.1 - P.14 

V 1:100 , 

SHKALLA
H 1:1000

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PROFILA GJATËSOR

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA V 1:100
H 1:1000

SISTEMIM  DHE ASFALTIM  RRUGE  ( I ) FSHATI  LIBONIK

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E GËRMIMIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E GËRMIMIT



PROFILI   GJATËSOR   P.14 - P.26 

V 1:100 , 

SHKALLA
H 1:1000

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PROFILA GJATËSOR

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA V 1:100
H 1:1000

SISTEMIM  DHE ASFALTIM  RRUGE ( IV )  FSHATI  LIBONIK

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E GËRMIMIT



PROFILI   GJATËSOR   P.1 - P.12 

V 1:100 , 

SHKALLA
H 1:1000

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PROFILA GJATËSOR

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA V 1:100
H 1:1000

SISTEMIM  DHE ASFALTIM  RRUGE ( II )  FSHATI  LIBONIK

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E GËRMIMIT

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E GËRMIMIT



Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Auth.Qellimi

PROFIL TERTHOR  

Faqe:Nr.

Mur Guri egzistus
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ASFALTO BETON        T=4cm
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SHTRES STABILIZANTI   T= 10cm
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SHTRES ÇAKULLI       T=10/15cm

BETON  C 7/10

Mur  Egzistues

Tub Korogato

  315mm,200mm

PRERJE TERTHORE TIP SH 1:50

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça

Auth.

BORDURE BETONI

PARAFABRIKATI

BORDURE BETONI

PARAFABRIKATI
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    KRYETARI I BASHKISE
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Emërtimi i vizatimit
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Shkalla Doc. number

SKEMA ORIENTUESE

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 2500

SKEMA ORIENTUESE
SHKALLA  1 : 2500

Top.I.ISLAMAJ

1
896.68

17
886.34

SISTEMIM  ASFALTIM  RRUGA  KRYESORE  FSHATI  NOVOSELË
Auth.
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Qellimi Shkalla
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Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça
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 MIRATOHET
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Shkalla Doc. number
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Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça
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Planimetri e zbatimit  fshati Navosele

 MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISE
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PLANIMETRI  E ZBATIMIT
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AutoCAD SHX Text
Kanal anesor 
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Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla
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Auth.Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça
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Planimetri e zbatimit  fshati Navosele

 MIRATOHET
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          GËZIM TOPÇIU
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PLANIMETRI  E ZBATIMIT
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
Bankine 

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla
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Doc. number

Per Aprovim

Auth.Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça

Auth.

Planimetri e zbatimit  fshati Navosele

 MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISE

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRI  E ZBATIMIT

AutoCAD SHX Text
       SHK. 1:500

AutoCAD SHX Text
SISTEMIM  ASFALTIM  NJESITE  ADMINISTRATIVE  2022 FSHATI NAVOSELE FAZA II    

AutoCAD SHX Text
Kanal anesor 

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
Mur guri mbajtes 

AutoCAD SHX Text
Bankine 

AutoCAD SHX Text
Bankine 

AutoCAD SHX Text
Bankine 



Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla

Faqe:Nr.

Doc. number

Per Aprovim

Auth.Qellimi Auth.

Ing.M.Zhuli Ing.S.Koça

Auth.

Planimetri e zbatimit  fshati Navosele

 MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISE
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          GËZIM TOPÇIU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRI  E ZBATIMIT

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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PROFILI   GJATËSOR   P.1 - P.12 

V 1:100  

SHKALLA

H 1:1000

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PROFILA GJATËSOR
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MIRATOHET
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Ing.M.ZHULI
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Ing.S.KOÇA V 1:100
H 1:1000
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